
LATVIJAS REPUBLIKA
LU D Z A S NO V A D A PA Š VA L D Ī BA

Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701
Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv

LUDZAS NOVADA DOMES
ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Ludzā
2016.gada 14.janvārī Protokols Nr. 1

Sēde sasaukta plkst. 16.00

Sēdi atklāj plkst. 16.00

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Alīna Gendele

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda

Sēdē piedalās:
Ludzas novada domes deputāti: Juris Atstupens, Olita Baklāne, Voldemārs Dibaņins, Jānis

Ivulāns, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova,

Regīna Vorobjova

Sēdē nepiedalās: Andrejs Andrejevs – darba brauciens; Lolita Greitāne – darba pienākumi; Igors
Lapšovs – darba pienākumi; Svetlana Rjutkinena – darba pienākumi

Sēdē klātesošas personas:
- domes administrācijas darbinieki: Vladimirs Vasiļevskis, datortīkla administrators; Jeļena
Kigitoviča, juridiskās nodaļas vadītājas p.i., Aina Poikāne, nekustamā īpašuma ekonomiste;
Sarmīte Gutāne, Ludzas novada izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja; Sergejs
Jakovļevs, novada pašvaldības izpilddirektors; Svetlana Rimša, sabiedrisko attiecību speciāliste

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Juris Atstupens, Olita Baklāne, Voldemārs Dibaņins, Alīna
Gendele, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne,
Olga Petrova, Regīna Vorobjova), PRET – nav, ATTURAS – nav, domes ārkārtas sēdes darba
kārtība apstiprināta.

Darba kārtība:

1. Par mērķdotācijas Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagoģisko
darbinieku darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām fonda sadali
2016.gada janvāra - augusta mēnešiem.

2. Par pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu vadītāju vietnieku un pedagogu
mēneša darba algas likmes noteikšanu.

3. Par Ludzas novada izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu.



2

4. Par Ludzas novada Sporta skolas profesionālās ievirzes izglītības programmu
pedagogu mēneša darba algas likmes noteikšanu.

5. Par Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķītis” vadītājas vietnieces un
pedagogu mēneša darba algas likmes noteikšanu.

6. Par Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu slēgšanu uz personāla atvaļinājumu
laiku.

7. Par nekustamā īpašuma, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 68600040027002)
„Gladiolas”, Istrā, Istras pagastā, Ludzas novadā nodošanu Labklājības ministrijai.

8. Par 05.01.2015. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr. P-01/2015 pagarināšanu.
9. Par Ludzas novada attīstības programmas Investīciju plāna

2015.-2017.gadam aktualizāciju.

1.§

Par mērķdotācijas Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagoģisko darbinieku
darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām fonda sadali

2016.gada janvāra- augusta mēnešiem
Ziņo: S.Gutāne

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas
27.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam”, Latvijas Republikas
2009.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”
30.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 (Juris Atstupens, Voldemārs Dibaņins, Olita Baklāne,
Alīna Gendele, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora
Obrumāne, Olga Petrova, Regīna Vorobjova); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada
dome NOLEMJ:

1. Ludzas novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu
darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās
mērķdotācijas fondu 2016.gada janvāra – augusta mēnešiem EUR 1192992,00 - sadalīt saskaņā
ar 1.pielikumu.

2. Interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai darba samaksai un
valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās mērķdotācijas fondu 2016.gada
janvāra - augusta mēnešiem EUR 48864,00 - sadalīt saskaņā ar 2.pielikumu.

3. Piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā iesaistīto pedagogu darba samaksai un valsts
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās mērķdotācijas fondu 2016.gada
janvāra - augusta mēnešiem EUR 65752,00 - sadalīt saskaņā ar 3.pielikumu.

2.§

Par pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu vadītāju vietnieku un pedagogu
darba algas likmes noteikšanu

Ziņo: S.Gutāne; J.Atstupens, E.Obrumāne, A.Gendele, J.Kušča

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13. un
27.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam”, 2009.gada 28.jūlija
Ministru kabineta noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, atklāti balsojot:
PAR – 9 (Juris Atstupens, Voldemārs Dibaņins, Alīna Gendele, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča,
Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Olga Petrova, Regīna Vorobjova); PRET – nav; ATTURAS –
nav; pildot likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu
darbā” normas, balsošanā nepiedalās Olita Baklāne, Eleonora Obrumāne, Ludzas novada dome
NOLEMJ:



3

1. Noteikt Ludzas novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu
vadītāju vietnieku un pedagogu mēneša darba algas likmes laika posmā no 01.01.2016. -
31.08.2016. novadam piešķirtās valsts mērķdotācijas ietvaros saskaņā ar pielikumu.

3.§

Par Ludzas novada izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu
Ziņo: S.Gutāne

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas
13.punktu, Latvijas Republikas 2009.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.836
„Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Juris Atstupens,
Voldemārs Dibaņins, Olita Baklāne, Alīna Gendele, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Aivars
Meikšāns, Edgars Mekšs, Olga Petrova, Regīna Vorobjova); PRET – nav; ATTURAS – nav;
pildot likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā”
normas, balsošanā nepiedalās Eleonora Obrumāne, Ludzas novada dome NOLEMJ:

1. Noteikt 2015./2016. mācību gada 2.semestrī (01.01.2016. - 31.08.2016.) Ludzas
novada izglītības iestāžu vadītāju algas likmes saskaņā ar pielikumu.

4.§

Par Ludzas novada Sporta skolas profesionālās ievirzes izglītības programmu pedagogu
mēneša darba algas likmes noteikšanu

Ziņo: S.Gutāne

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas
27.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam”, 2009.gada 28.jūlija
Ministru kabineta noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 1.pielikumu, atklāti
balsojot: PAR – 11 (Juris Atstupens, Voldemārs Dibaņins, Olita Baklāne, Alīna Gendele, Jānis
Ivulāns, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova,
Regīna Vorobjova); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:

1. Noteikt Ludzas novada Sporta skolas profesionālās ievirzes izglītības programmu
pedagogu mēneša darba algas likmes laika posmā no 01.01.2016. - 31.08.2016. novadam
piešķirtās valsts mērķdotācijas ietvaros saskaņā ar pielikumu.

5.§

Par Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķītis” vadītājas vietnieces un
pedagogu mēneša darba algas likmes noteikšanu

Ziņo: S.Gutāne

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,
Latvijas Republikas likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam”, 2009.gada 28.jūlija Ministru
kabineta noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 1.pielikumu, atklāti balsojot:
PAR – 11 (Juris Atstupens, Voldemārs Dibaņins, Olita Baklāne, Alīna Gendele, Jānis Ivulāns,
Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Regīna
Vorobjova); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:

1. Noteikt Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķītis” vadītājas vietnieces
un pedagogu mēneša darba algas likmes laika posmā no 01.01.2016. - 31.08.2016. novadam
piešķirtās valsts mērķdotācijas ietvaros saskaņā ar pielikumu.



4

6.§

Par Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu slēgšanu uz personāla
atvaļinājumu laiku
Ziņo: S.Gutāne

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas
27.punktu, pamatojoties uz Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju iesniegumiem,
lai racionāli un ekonomiski izmantotu iestāžu līdzekļus, atklāti balsojot: PAR – 11 (Juris
Atstupens, Voldemārs Dibaņins, Olita Baklāne, Alīna Gendele, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča,
Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Regīna Vorobjova);
PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:

1. Slēgt Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestādes uz personāla atvaļinājumu
laiku 2016.gada vasaras mēnešos pēc pievienotā grafika.

7.§

Par nekustamā īpašuma, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 68600040027002)
„Gladiolas”, Istrā, Istras pagastā, Ludzas novadā nodošanu Labklājības ministrijai

Ziņo: A.Poikāne; A.Gendele, J.Kigitoviča, A.Meikšāns

Atbilstoši Ministru kabineta 2011.gada 16.februāra rīkojuma Nr.57 „Par valsts nekustamā
īpašuma nodošanu Ludzas novada pašvaldības īpašumā”, (turpmāk tekstā-Rīkojums) 1.punktam,
Labklājības ministrija ir nodevusi bez atlīdzības Ludzas novada pašvaldības (turpmāk tekstā-
Pašvaldība) īpašumā valstij piekrītošo nekustamo īpašumu „Pansionāts”, Istrā, Istras pagastā,
Ludzas novadā, kas sastāvēja no 17 būvēm. Rīkojuma 2.1.punktā paredzēts, ka īpašums tika
nodots pašvaldības funkciju īstenošanai - nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību un sociālos
pakalpojumus. Rīkojuma 2.2.punktā noteikts, ka Pašvaldība bez atlīdzības nodot iepriekš minēto
īpašumu valstij, ja tas vairs netiek izmantots šā rīkojuma 2.1.apakšpunktā minēto funkciju
īstenošanai.

2011.gada 24.februārī Ludzas novada pašvaldība pārņēma Labklājības ministrijas valdījumā
esošo nekustamo īpašumu „Pansionāts”, Istrā, Istras pagastā, Ludzas novadā, kas sastāvēja no 17
būvēm.

2014.gada 22.decembra Ludzas novada pašvaldība saņēma Veras Kigitovičas iesniegumu
(pašvaldībā reģ. 23.12.2014. Nr. 3.1.1.11.2/3777) par dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums
6860 004 0027 002) atsavināšanu.

Pamatojoties uz augstāk minēto Rīkojumu Ludzas novada pašvaldība nav tiesīga atsavināt
dzīvojamo māju (kadastra apzīmējums 6860 004 0027 002).

2015.gada 11.novembrī Ludzas novada pašvaldība nosūtīja Labklājības ministrijai vēstuli ar
lūgumu izvērtēt iespēju nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu - dzīvojamo māju (kadastra
apzīmējums 6860 004 0027 002) „Gladiolas”, Istra, Istras pagasts, Ludzas novads, jo īpašums
nav nepieciešams pašvaldības funkciju īstenošanai.

2015.gada 30.decembrī Ludzas novada pašvaldība saņēma no Labklājības ministrijas vēstuli
„Par nekustamo īpašumu - dzīvojamo ēku, kadastra apzīmējums 6860 004 0027 002 „Gladiolas”,
Istras pag., Ludzas novads”, kurā paskaidroja, ka, ja nodotais nekustamais īpašums vairs netiek
izmantots Ministru kabineta lēmumā par valsts nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības
atvasinātās publiskas personas īpašumā norādīto funkciju vai deleģēta pārvaldes uzdevumu
veikšanai, atvasināta publiska persona šo īpašumu, pamatojoties uz MK rīkojuma Nr. 57
2.punktu, bez atlīdzības nodot valstij.

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Ministru kabineta 2011.gada 16.februāra rīkojumu Nr.57
„Par valsts nekustamā īpašuma nodošanu Ludzas novada pašvaldības īpašumā”, atklāti balsojot:
PAR – 11 (Juris Atstupens, Voldemārs Dibaņins, Olita Baklāne, Alīna Gendele, Jānis Ivulāns,



5

Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Regīna
Vorobjova); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:

1. Nodot bez atlīdzības Labklājības ministrijai, dzīvojamo māju (kadastra apzīmējums
6860 004 0027 002) „Gladiolas”, Istrā, Istras pagastā, Ludzas novadā, jo īpašums nav
nepieciešams pašvaldības funkciju īstenošanai.

2. Atcelt 2012.gada 20.decembra Ludzas novada domes lēmumu „Par nekustamo
īpašumu dzīvojamo ēku (būves kadastra apzīmējums 6860 004 0027 002) „Gladiolas”, Istras
pagasts, Ludzas novads nodošanu Finanšu ministrijai” (protokols Nr.32, 29.§.)

3. Uzdot pašvaldības sekretārei piecu dienu laikā pēc Ludzas novada domes sēdes
protokola parakstīšanas domes lēmumu rakstveidā nosūtīt Labklājības ministrijai.

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram
S.Jakovļevam.

8.§

Par 05.01.2015. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas
līguma Nr. P-01/2015 pagarināšanu

Ziņo: A.Poikāne; A.Gendele

2015.gada 30.decembrī Ludzas novada pašvaldībā saņemts A. S. iesniegumu, kurā lūgts
pagarināt nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr. P-01/2015 par dispečera ēkas nomu, kura atrodas
pēc adreses “Darbnīcas”, Istras pagasts, Ludzas novads no 01.01.2016. līdz 31.12.2016..

Pamatojoties uz 2014.gada 30.decembra Ludzas novada domes lēmumu “Par
nedzīvojamo telpu nomu” (protokols Nr. 23, 14.§), starp Ludzas novada pašvaldību un A. S.
2015.gada 5.janvārī tika noslēgts telpu nomas līgums Nr. P-01/2015 par pašvaldībai piederošās
dispečera punkta ēkas nomu, kura atrodas pēc adreses “Darbnīcas”, Istras pagasts, Ludzas
novads. Līguma termiņš – 2015.gada 31.decembris. Telpu nomas maksa tika noteikta - EUR
0,14 par 1 m2, neieskaitot PVN mēnesī.

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās
daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 (Juris Atstupens, Voldemārs
Dibaņins, Olita Baklāne, Alīna Gendele, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns,
Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Regīna Vorobjova); PRET – nav;
ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:

1. Pagarināt 2015.gada 5.janvāra nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.P-01/2015 līdz
2016.gada 31.decembrim.

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos
nedzīvojamo par nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr. P-01/2015 pagarinājumu.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram
S.Jakovļevam.

9.§

Par Ludzas novada attīstības programmas Investīciju plāna 2015.-2017.gadam
aktualizāciju

Ziņo: A.Meikšāns; A.Gendele

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas
attīstības plānošanas likuma 12.pantu, 14.10.2014. MK noteikumu Nr.628 „Noteikumi par
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11
(Juris Atstupens, Voldemārs Dibaņins, Olita Baklāne, Alīna Gendele, Jānis Ivulāns, Jevgenija
Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Regīna Vorobjova);
PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:



6

1. Apstiprināt aktualizēto Ludzas novada attīstības programmas Investīciju plānu
2015.-2017.gadam saskaņā ar pielikumu.

2. Nosūtīt Ludzas novada attīstības programmas Investīciju plānu 2015.-2017.gadam
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma saņemšanai.

3. Uzdot Ludzas novada būvvaldes teritorijas plānotājai J.Lapšovai ievietot aktualizēto
Ludzas novada attīstības programmas Investīciju plānu 2015.-2017.gadam Teritorijas attīstības
plānošanas informācijas sistēmā.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram
S.Jakovļevam.

Sēdi slēdz plkst. 16.30.

Sēdes vadītāja A.Gendele
Domes sēdes protokols parakstīts 2016.gada 14.janvārī.

Sēdes protokolētāja I.Vonda
Domes sēdes protokols parakstīts 2016.gada 14.janvārī.



7

pielikumi
2016.gada 14.janvāra
Ludzas novada domes ārkārtas sēdes
protokola Nr.1, 1.§

Mērķdotācija Ludzas novada pamata un vispārējās vidējās izglītības pedagogu
darba samaksai (EUR)

2016.gada 8 mēnešos (janvāris-augusts)

Nr.p.k. Iestāde Bez soc.nod. Soc.nod. Kopā
1. Ludzas pilsētas ģimnāzija 365175 86145 451320
2. Ludzas 2. vidusskola 279903 66029 345932
3. Istras vidusskola 71689 16911 88600

4.
Ludzas Mūzikas pamatskola
(1.-4.kl.) 66866 15774 82640

5. Nirzas pamatskola 50199 11841 62040
6. Pildas pamatskola 73890 17430 91320
7. Ludzas novada vakara vidusskola 57561 13579 71140

Kopā: 965283 227709 1192992

Interešu izglītības valsts mērķdotācija (EUR)
2016.gada 8 mēnešos (janvāris-augusts)

Nr.p.k. Mācību iestāde Bez soc.nod. Soc.nod. Kopā

1.
Ludzas novada Bērnu un jauniešu
centrs 37624 8876 46500

2. Ludzas novada Sporta skola 1913 451 2364
Kopā: 39537 9327 48864

3.pielikums

Valsts mērķdotācija (EUR) 5-6 gadīgo bērnu apmācībai
2016.gada 8 mēnešos (janvāris - augusts)

Nr.p.k. Iestāde Bez soc.nod. Soc.nod. Kopā

1.
Ludzas pilsētas 3. pirmsskolas
iestāde “Namiņš” 19882 4690 24572

2.
Ludzas pilsētas 4.pirmsskolas
iestāde “Pasaciņa” 33320 7860 41180
Kopā 53202 12550 65752



8

1.pielikums
2016.gada 14.janvāra
Ludzas novada domes ārkārtas sēdes
protokola Nr.1, 2.§

Ludzas novada pamata un vispārējās vidējās izglītības izglītības iestāžu vadītāju vietnieku

mēneša darba algas likmes (euro) 01.01.2016.-31.08.2016.

Nr.
p.k. Pedagoga amata (profesijas) nosaukums mēneša darba algas likme (euro)

Izglītības iestādes vadītāja vietnieks, kurās ir šāds valsts finansēto izglītojamo
skaits:

1. no 501 līdz 600 715,00
2. no 401 līdz 500 700,00
3. no 50 līdz 150 585,00
4. līdz 50 580,00

Ludzas novada pamata un vispārējās vidējās izglītības izglītības iestāžu pedagogu mēneša

darba algas likmes (euro) 01.01.2016.-31.08.2016.

Nr.
p.k.

Pedagoga amata (profesijas)
nosaukums

Pedagoģiskā darba stāžs (gados)
mazāks par 5 no 5 līdz 10 lielāks par 10

1. Izglītības metodiķis 470,00 485,00 500,00
2. Pedagogs 470,00 485,00 500,00

1. pielikums
2016.gada 14.janvāra
Ludzas novada domes ārkārtas sēdes
protokola Nr.1, 3.§

Ludzas novada izglītības iestāžu vadītāju algas likmes (euro) 2015./2016. mācību gada
2. semestrī (01.01.2016.-31.08.2016.)

Nr.
p.k.

Izglītības iestādes nosaukums Vadītāja,
direktora
vārds, uzvārds

Amatalgas
likme

Amata
vienību
skaits

Piemaksa
par darba
specifiku

Darba
alga
mēnesī

1. Ludzas pilsētas pirmsskolas
izglītības iestāde „Rūķītis”

Ingrīda
Paškeviča

815,00 1 81,00 896,00

2. Ludzas pilsētas 3. pirmsskolas
izglītības iestāde „Namiņš”

Ināra
Dzevaltovska

765,00 1 765,00

3. Ludzas pilsētas 4. pirmsskolas
izglītības iestāde „Pasaciņa”

Diāna
Golubeva

787,00 1 787,00

4. Istras pagasta pirmsskolas
izglītības iestāde

Tatjana
Medvecka

565,00 1 565,00

5. Briģu pagasta pirmsskolas Valentīna 565,00 1 565,00



9

izglītības iestāde Matjušenoka
6. Pildas pagasta pirmsskolas

izglītības iestāde
Natālija
Dergačeva

565,00 1 565,00

7. Ludzas 2.vidusskola Zinaīda Buliga 985,00 1 985,00
8. Ludzas pilsētas ģimnāzija Dzidra Dukšta 1015,00 1 1015,00
9. Istras vidusskola Ina

Šteimanova
770,00 1 770,00

10. Ludzas novada vakara vidusskola p.i. Gaļina
Garbuzova

770,00 1 770,00

11. Ludzas Mūzikas pamatskola Lolita
Greitāne

770,00
737.00

0,5
0,5

147,00 901,00

12. Nirzas pamatskola Ļubova
Vanagele

765,00 1 765,00

13. Pildas pamatskola Jurijs Zeļčs 770,00 1 770,00
14. J.Soikāna Ludzas mākslas skola Sandra

Vorkale
787,00 1 787,00

15. Ludzas novada Sporta skola Elēna
Fjodorova

845,00 1 845,00

16. Ludzas novada Bērnu un jauniešu
centrs

Eleonora
Obrumāne

811,00 1 811,00

1. pielikums
2016.gada 14.janvāra
Ludzas novada domes ārkārtas sēdes
protokola Nr.1, 4.§

Ludzas novada Sporta skolas profesionālās ievirzes izglītības programmu
pedagogu mēneša darba algas likmes (euro) 01.01.2016.-31.08.2016.

Nr.
p.k.

Pedagoga amata (profesijas)
nosaukums

Pedagoģiskā darba stāžs (gados)
mazāks par 5 no 5 līdz 10 lielāks par 10

1. Pedagogs 475,00 480,00 485,00

1. pielikums
2016.gada 14.janvāra
Ludzas novada domes ārkārtas sēdes
protokola Nr.1, 5.§

Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķītis” pedagogu mēneša darba algas
likmes (euro) ar piemaksu 10 % par darba specifiku 01.01.2016.-31.08.2016.

1. Izglītības iestādes vadītāja vietnieks 681,00



10

Nr.
p.k.

Pedagoga amata (profesijas)
nosaukums

Pedagoģiskā darba stāžs (gados)
mazāks par 5 no 5 līdz 10 lielāks par 10

1. Pedagogs 450,00 460,00 470,00

+ piemaksa 10 % par darba specifiku

1. pielikums
2016.gada 14.janvāra
Ludzas novada domes ārkārtas sēdes
protokola Nr. 1, 6.§

Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu slēgšanas uz personāla atvaļinājumu

laiku 2016.gada vasaras mēnešos grafiks

Nr.p.k. Iestādes nosaukums Slēgšanas laiks

1. Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde
„Rūķītis”

01.07.2016.-31.07.2016.

2. Ludzas pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestāde
„Namiņš”

01.07.2016.-31.07.2016.

3. Ludzas pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestāde
„Pasaciņa”

01.06.2016.-30.06.2016.

4. Istras pagasta pirmsskolas izglītības iestāde 27.06.2016.-21.08.2016.
5. Pildas pagasta pirmsskolas izglītības iestāde 27.06.2016.-21.08.2016.
6. Briģu pagasta pirmsskolas izglītības iestāde 27.06.2016.-21.08.2016.


	LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludz
	Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e
	Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības se
	Ludzas novada domes deputāti: Juris Atstupens, Oli
	Atklāti balsojot: PAR – 11 (Juris Atstupens, Olita



